
712 712Karlsfeld  - Schwarzhölzlstr. - Reschenbachstr. - Karlsfeld

Gültig vom 28. Mai 2000 bis 09. Juni 2001

 Montag - Freitag   Samstag  

  B1 B1
  S2 Marienplatz ab 20.15 20.55 21.35 22.15 22.55 23.35  0.15  0.55 19.35 20.15 20.55 21.35 22.15 22.55 23.35  0.15  0.55
  S2 Karlsfeld an 20.33 21.13 21.53 22.33 23.13 23.53  0.33  1.13 19.53 20.33 21.13 21.53 22.33 23.13 23.53  0.33  1.13

KA  Karlsfeld   20.37 21.17 21.57 22.37 23.17 23.57  0.37  1.17 19.57 20.37 21.17 21.57 22.37 23.17 23.57  0.37  1.17
KA  - Bergetstraße   20.38 21.18 21.58 22.38 23.18 23.58  0.38  1.18 19.58 20.38 21.18 21.58 22.38 23.18 23.58  0.38  1.18
KA  - Jägerstraße   20.39 21.19 21.59 22.39 23.19 23.59  0.39  1.19 19.59 20.39 21.19 21.59 22.39 23.19 23.59  0.39  1.19
KA  - Leinorstraße   20.40 21.20 22.00 22.40 23.20  0.00  0.40  1.20 20.00 20.40 21.20 22.00 22.40 23.20  0.00  0.40  1.20
KA  - Evang.Kirche   20.41 21.21 22.01 22.41 23.21  0.01  0.41  1.21 20.01 20.41 21.21 22.01 22.41 23.21  0.01  0.41  1.21
KA  - Post   20.43 21.23 22.03 22.43 23.23  0.03  0.43  1.23 20.03 20.43 21.23 22.03 22.43 23.23  0.03  0.43  1.23
KA  - Schwarzgrabenweg   20.44 21.24 22.04 22.44 23.24  0.04  0.44  1.24 20.04 20.44 21.24 22.04 22.44 23.24  0.04  0.44  1.24
KA  - Falkenstraße   20.45 21.25 22.05 22.45 23.25  0.05  0.45  1.25 20.05 20.45 21.25 22.05 22.45 23.25  0.05  0.45  1.25
KA  - Gartenstraße   20.46 21.26 22.06 22.46 23.26  0.06  0.46  1.26 20.06 20.46 21.26 22.06 22.46 23.26  0.06  0.46  1.26
KA  - Rosenstraße   20.47 21.27 22.07 22.47 23.27  0.07  0.47  1.27 20.07 20.47 21.27 22.07 22.47 23.27  0.07  0.47  1.27
KA  - Bachweg   20.49 21.29 22.09 22.49 23.29  0.09  0.49  1.29 20.09 20.49 21.29 22.09 22.49 23.29  0.09  0.49  1.29
KA  - Schwarzhölzlstraße   20.50 21.30 22.10 22.50 23.30  0.10  0.50  1.30 20.10 20.50 21.30 22.10 22.50 23.30  0.10  0.50  1.30
KA  - Ostenstraße   20.52 21.32 22.12 22.52 23.32  0.12  0.52  1.32 20.12 20.52 21.32 22.12 22.52 23.32  0.12  0.52  1.32
KA  - Hallenbad   20.53 21.33 22.13 22.53 23.33  0.13  0.53  1.33 20.13 20.53 21.33 22.13 22.53 23.33  0.13  0.53  1.33
KA  - Waldstraße   20.54 21.34 22.14 22.54 23.34  0.14  0.54  1.34 20.14 20.54 21.34 22.14 22.54 23.34  0.14  0.54  1.34
KA  - Auwaldstraße   20.55 21.35 22.15 22.55 23.35  0.15  0.55  1.35 20.15 20.55 21.35 22.15 22.55 23.35  0.15  0.55  1.35
KA  - Reschenbachstraße   20.56 21.36 22.16 22.56 23.36  0.16  0.56  1.36 20.16 20.56 21.36 22.16 22.56 23.36  0.16  0.56  1.36
KA  - Lindenstraße   20.57 21.37 22.17 22.57 23.37  0.17  0.57  1.37 20.17 20.57 21.37 22.17 22.57 23.37  0.17  0.57  1.37
KA  - Auwaldstraße   20.58 21.38 22.18 22.58 23.38  0.18  0.58  1.38 20.18 20.58 21.38 22.18 22.58 23.38  0.18  0.58  1.38
KA  - Waldstraße   20.59 21.39 22.19 22.59 23.39  0.19  0.59  1.39 20.19 20.59 21.39 22.19 22.59 23.39  0.19  0.59  1.39
KA  - Rathaus   21.01 21.41 22.21 23.01 23.41  0.21  1.01  1.41 20.21 21.01 21.41 22.21 23.01 23.41  0.21  1.01  1.41
KA  - Evang.Kirche   21.03 21.43 22.23 23.03 23.43  0.23  1.03  1.43 20.23 21.03 21.43 22.23 23.03 23.43  0.23  1.03  1.43
KA  - Leinorstraße   21.04 21.44 22.24 23.04 23.44  0.24  1.04  1.44 20.24 21.04 21.44 22.24 23.04 23.44  0.24  1.04  1.44
KA  - Jägerstraße   21.05 21.45 22.25 23.05 23.45  0.25  1.05  1.45 20.25 21.05 21.45 22.25 23.05 23.45  0.25  1.05  1.45
KA  - Karlsfeld   21.08 21.48 22.28 23.08 23.48  0.28  1.08  1.48 20.28 21.08 21.48 22.28 23.08 23.48  0.28  1.08  1.48

  97 C2 C2 C2
  S2 Karlsfeld ab 21.13 21.53 22.33 23.13 23.53  1.53 20.33 21.13 21.53 22.33 23.13 23.53  1.53
  S2 Marienplatz an 21.33 22.13 22.53 23.33  0.13  2.13 20.53 21.33 22.13 22.53 23.33  0.13  2.13

 Sonn-/Feiertag 

  B1 B1
  S2 Marienplatz ab  9.35 10.15 10.55 11.35 12.15 12.55 13.35 14.15 18.55 19.35 20.15 20.55 21.35 22.15 22.55 23.35  0.15  0.55
  S2 Karlsfeld an  9.53 10.33 11.13 11.53 12.33 13.13 13.53 14.33 19.13 19.53 20.33 21.13 21.53 22.33 23.13 23.53  0.33  1.13

KA  Karlsfeld    9.57 10.37 11.17 11.57 12.37 13.17 13.57 14.37 19.17 19.57 20.37 21.17 21.57 22.37 23.17 23.57  0.37  1.17
KA  - Bergetstraße    9.58 10.38 11.18 11.58 12.38 13.18 13.58 14.38 19.18 19.58 20.38 21.18 21.58 22.38 23.18 23.58  0.38  1.18
KA  - Jägerstraße    9.59 10.39 11.19 11.59 12.39 13.19 13.59 14.39 19.19 19.59 20.39 21.19 21.59 22.39 23.19 23.59  0.39  1.19
KA  - Leinorstraße   10.00 10.40 11.20 12.00 12.40 13.20 14.00 14.40 19.20 20.00 20.40 21.20 22.00 22.40 23.20  0.00  0.40  1.20
KA  - Evang.Kirche   10.01 10.41 11.21 12.01 12.41 13.21 14.01 14.41 19.21 20.01 20.41 21.21 22.01 22.41 23.21  0.01  0.41  1.21
KA  - Post   10.03 10.43 11.23 12.03 12.43 13.23 14.03 14.43 19.23 20.03 20.43 21.23 22.03 22.43 23.23  0.03  0.43  1.23
KA  - Schwarzgrabenweg   10.04 10.44 11.24 12.04 12.44 13.24 14.04 14.44 19.24 20.04 20.44 21.24 22.04 22.44 23.24  0.04  0.44  1.24
KA  - Falkenstraße   10.05 10.45 11.25 12.05 12.45 13.25 14.05 14.45 19.25 20.05 20.45 21.25 22.05 22.45 23.25  0.05  0.45  1.25
KA  - Gartenstraße   10.06 10.46 11.26 12.06 12.46 13.26 14.06 14.46 19.26 20.06 20.46 21.26 22.06 22.46 23.26  0.06  0.46  1.26
KA  - Rosenstraße   10.07 10.47 11.27 12.07 12.47 13.27 14.07 14.47 19.27 20.07 20.47 21.27 22.07 22.47 23.27  0.07  0.47  1.27
KA  - Bachweg   10.09 10.49 11.29 12.09 12.49 13.29 14.09 14.49 alle 19.29 20.09 20.49 21.29 22.09 22.49 23.29  0.09  0.49  1.29
KA  - Schwarzhölzlstraße   10.10 10.50 11.30 12.10 12.50 13.30 14.10 14.50 19.30 20.10 20.50 21.30 22.10 22.50 23.30  0.10  0.50  1.30
KA  - Ostenstraße   10.12 10.52 11.32 12.12 12.52 13.32 14.12 14.52 40 19.32 20.12 20.52 21.32 22.12 22.52 23.32  0.12  0.52  1.32
KA  - Hallenbad   10.13 10.53 11.33 12.13 12.53 13.33 14.13 14.53 19.33 20.13 20.53 21.33 22.13 22.53 23.33  0.13  0.53  1.33
KA  - Waldstraße   10.14 10.54 11.34 12.14 12.54 13.34 14.14 14.54 Min 19.34 20.14 20.54 21.34 22.14 22.54 23.34  0.14  0.54  1.34
KA  - Auwaldstraße   10.15 10.55 11.35 12.15 12.55 13.35 14.15 14.55 19.35 20.15 20.55 21.35 22.15 22.55 23.35  0.15  0.55  1.35
KA  - Reschenbachstraße   10.16 10.56 11.36 12.16 12.56 13.36 14.16 14.56 19.36 20.16 20.56 21.36 22.16 22.56 23.36  0.16  0.56  1.36
KA  - Lindenstraße   10.17 10.57 11.37 12.17 12.57 13.37 14.17 14.57 19.37 20.17 20.57 21.37 22.17 22.57 23.37  0.17  0.57  1.37
KA  - Auwaldstraße   10.18 10.58 11.38 12.18 12.58 13.38 14.18 14.58 19.38 20.18 20.58 21.38 22.18 22.58 23.38  0.18  0.58  1.38
KA  - Waldstraße   10.19 10.59 11.39 12.19 12.59 13.39 14.19 14.59 19.39 20.19 20.59 21.39 22.19 22.59 23.39  0.19  0.59  1.39
KA  - Rathaus   10.21 11.01 11.41 12.21 13.01 13.41 14.21 15.01 19.41 20.21 21.01 21.41 22.21 23.01 23.41  0.21  1.01  1.41
KA  - Evang.Kirche   10.23 11.03 11.43 12.23 13.03 13.43 14.23 15.03 19.43 20.23 21.03 21.43 22.23 23.03 23.43  0.23  1.03  1.43
KA  - Leinorstraße   10.24 11.04 11.44 12.24 13.04 13.44 14.24 15.04 19.44 20.24 21.04 21.44 22.24 23.04 23.44  0.24  1.04  1.44
KA  - Jägerstraße   10.25 11.05 11.45 12.25 13.05 13.45 14.25 15.05 19.45 20.25 21.05 21.45 22.25 23.05 23.45  0.25  1.05  1.45
KA  - Karlsfeld   10.28 11.08 11.48 12.28 13.08 13.48 14.28 15.08 19.48 20.28 21.08 21.48 22.28 23.08 23.48  0.28  1.08  1.48

  C2 81 C2 C2 81 81
  S2 Karlsfeld ab 10.33 11.13 11.53 12.33 13.13 13.53 14.33 15.13 19.53 20.33 21.13 21.53 22.33 23.13 23.53
  S2 Marienplatz an 10.53 11.33 12.13 12.53 13.33 14.13 14.53 15.33 20.13 20.53 21.33 22.13 22.53 23.33  0.13

ZEICHENERKLÄRUNG: 97  = Nächte Fr/Sa und Sa/So, auch 25./26. und 26./27.02.2001  B1  = am 24.12. nur ab Ostbahnhof  C2  = am 24.12.nur ab Laim  81  = nicht 24.Dezember  
Alle Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: KA = Gde.Karlsfeld  
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	Linie "712"
	Karlsfeld*101 - Schwarzhölzlstr. - Reschenbachstr. - Karlsfeld*101 
	Mo-Fr
	Sa   
	So+Fe



